9, comma 2, lettera a) del D.L. 12/09/2014, n. 133 

convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

DECRETA 

Articolo 1  Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto.  

Articolo 2 Di disporre l’impegno dell’importo complessivo di € 5.217,94 

(cinquemiladuecentodiciassette/94), IVA inclusa, propedeutico al pagamento delle spese di 

pubblicazione n. 20 avvisi di esproprio sul quotidiano La Repubblica ed. Sicilia, 

relativamente agli interventi dell’Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto del 

dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana, all’Associazione Comunicando, a valere sul 

decreto di finanziamento n. 404 del 07/03/2024.  

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 2.138,50 (duemilacentotrentotto/50), a saldo 

della fattura n. 22 del 17 settembre 2024 (SDI 12967025036), emessa dalla Associazione 

Comunicando (P.IVA- C.F 17112811009) per le spese di pubblicazione n. 7 avvisi di 

esproprio sul quotidiano La Repubblica ed. Sicilia, relativamente agli interventi dell’Ufficio